
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma 

III e IV Unità Operative – Scuola secondaria di I e II grado 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma - 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 
 
MPI AOOUSPRM Registro Ufficiale     Roma, 26/08/2014 
Prot. n- 22813 USCITA - 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 

aprile 1994 n.297; 
 

VISTO il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio 
economico 2006/2007; 
 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il biennio 
economico 2008/09,sottoscritto il 23/01/09; 
 

VISTA  
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 

 
VISTA la graduatoria provinciale degli aspiranti alle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 

 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente; 
 

EFFETTUATI gli accantonamenti dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato da disporre per l’a.s. 
2014/15 per il personale docente; 

 
DECRETA 

 
Nella provincia di Roma per l’a.s. 2014/15 sono disposti, nei confronti dei docenti di ruolo della scuola secondaria di 
primo o secondo grado, le assegnazioni provvisorie interprovinciali di cui all’elenco Allegato 1, che è parte 
integrante del presente Decreto. 
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 
135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del 
C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice 
di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
   IL DIRIGENTE 
Rosalia Spallino 

 
• Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche secondarie 
di I e II grado di Roma e provincia 
• Agli Ambiti territoriali provinciali 
• Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
• All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 
di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 

ALLEGATO 1 
 



USR LAZIO – UFFICIO X Ambito Territoriale per la Pr ovincia di Roma 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE DOCENTI I STRUZIONE 

SECONDARIA 
a.s. 2014/15 CL.CONC. A051-A052-A036-A037 

 
CL. 
CONC. 

DOCENTE DATA 
NASCITA 

SEDE DI 
TITOLARITA’  

SEDE 
ASSEGNATA 

PUNTI PRECEDENZA 

A051 

ROSSI   SABRINA                  
  09/01/1966 
FR          

FRPM08000L 
 

No Per 
Indisponibilita’ 
Sedi 

6 Art.8/1P.4/k 

 
MARTORANA  
ADRIANA                

22/01/1963 
BZ            

VRPS06000L 
 

No Per 
Indisponibilita’ 
Sedi 

6 Art.8/1P.4/k 

 DIPACE  
INCORONATA                          

25/07/1963 
BA 

LTPS05000B 
 L.SC. Pasteur 

9 l.100 

 
URSO  VALERIA                

16/01/1974   
BA        

BAPS07000G 
 L.Cl. Virgilio 

10 Art.8/1P 4/1 

 

CORTI  ALESSIA                   
09/10/1972 
GE         

GEPS001014 
 

L. SC.Newton 
C.O.9H +9H 
L.S.Maiorana 

6 6Art.8/1P/4 

       
A052 SENATORE  

FRANCESCA                         
19/07/1971 
CS 

CSPC029019 
 

L .Cl. Visconti .12  

 
ARMIGNACCA   
NICOLA              

03/11/1974 
TO 

CZPC060004 
 

L.Cl. Augusto 
C.O.12H +6H 

L.Cl Tasso 

6  

 
COLONE GIOVANNA 

Liceo Cl. 
C.Cappel Anzio 

L. Cl. Socrate 6  

 
BELLUARDO   
TANIA               12/09/1975 

RGPC01601N 
 

No Per 
Indisponibilita’ 

Sedi 

12  

 DANELLA  
PATRIZIA                  

06/06/1964 
FR 

FRPC00601G 
 

l. cl. Catullo 
Monterotondo 

0  

 GIAMMARCO 
MONICA 

20/04/1970 AGPC001017 L.Cl. Seneca 11 h 
Part Time 

6 l.100 

A037 
CLAUDIONE   
ROSARIA               

     
11/08/1966  
FG     

FGSD04701A 
 

L. Sc. Piazzi 
Morlupo 

6  

 
RIPOLI  CLARA 
MARIA                          

13/10/1959 
MT 

MTPS004018 
 

No Per 
Indisponibilita’ 

Sedi 

6  

 CIMARELLI  
MARIANTONIETT
A                    

26/07/1971 
NA 

AVPS018023 
 

L.Cl. Mameli 
C.O.9H+9h L.Sc. 

Azzarita 

13  

 
LEONI    
GIULIANO                 

         
10/04/1972 
RM 

VTPS002018 
 

L.Sc. Democrito 10  

 
NIEDDU   
GIUSEPPE                 

    01/07/1955 
NU       

NUSS000VA8 
 

L. Sc. Cavour 
C.O. 9H+9h LsC. 

DeSanctis 

0  

       
 
 


